PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INCRIÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº

001/2017

 O Presidente da Comissão Interna de Saúde do Servidor Público – CISSP, no uso de

suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 1º da Resolução nº 044/2014, de 3 de

setembro de 2014, que dispõe sobre a criação da Comissão Interna de Saúde do Servidor

Público - CISSP, RESOLVE:

1. Prorrogar o prazo de inscrições de 01/09/2017 até 06/09/2017.

2. Alterar a data das eleições de 04/09/2017 para dia 11/09/2017.

Blumenau, 01 de setembro de 2017.

BETHANIA HERING    WILLIAM GLASER BUTTENDORF